
154  diário oficial Nº 34.858 Terça-feira, 08 DE FEVEREIRO DE 2022

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220156

oriGeM: arP 011 PreGÃo Nº Pe srP 018/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: MiX BraSil food SErVicE EirEli cNPJ: 
07.712.240/0001-68
oBJETo.......: fornecimento sob demanda de refeições prontas com acompa-
nhamento de sucos e derivados, destinado ao atendimento de demandas do 
fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 86.732,50 (oitenta e seis mil, setecentos e trinta e 
dois reais e cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051, Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758268

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220157

oriGeM: arP 003 PreGÃo Nº Pe srP 007/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: l a dE SoUSa coMErcio
cNPJ: 521.369/0001-14
oBJETo.......: fornecimento, sob demanda, de água mineral, destinado ao 
atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 8.377,50 (oito mil, trezentos e setenta e sete reais e 
cinquenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758269

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220159

oriGeM: arP 016 PreGÃo Nº Pe srP 031/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: Jic GáS EirElli - EPP
cNPJ: 28.941.347/0001-58
oBJETo.......: fornecimento, sob demanda de gás engarrafado atendendo as-
sim as demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 26.845,00 (vinte e seis mil, oitocentos e quarenta e 
cinco reais)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.056, 2.071 Classifi-
cação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758270

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220160

oriGeM: arP 022 PreGÃo Nº Pe srP 040/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: GESSE coSTa lENci E cia lTda ME
cNPJ: 14.310.917/0001-05
oBJETo.......: fornecimento de peças de reposição para motocicletas, desti-
nado ao atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 18.498,00 (dezoito mil, quatrocentos e noventa e 
oito reais)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.086 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758271

MUNicÍPio de PacaJÁ
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220161

oriGeM: arP 002 PreGÃo Nº Pe srP 006/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: i J c dE aZEVEdo EirEli (MaTriZ E filiaiS)
cNPJ: 11.271.070/0001-09
oBJETo.......: contratação de empresa para fornecimento de material de limpe-
za, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde de pacajá.
Valor ToTal........: r$ 31.877,30 (trinta e um mil, oitocentos e setenta e 
sete reais e trinta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.056 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758272

MUNicÍPio de PacaJÁ
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220162

oriGeM: arP 022 PreGÃo Nº Pe srP 040/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: N M SoarES fErNaNdES EirEli
cNPJ: 34.730.550/0001-88
oBJETo.......: fornecimento de peças de reposição para motocicletas, desti-
nado ao atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 7.241,40 (sete mil, duzentos e quarenta e um reais 
e quarenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.086 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758273

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220163

oriGeM: arP 022 PreGÃo Nº Pe srP 040/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: W SaraiVa EirEli
cNPJ: 13.547.139/0001-00
oBJETo.......: fornecimento de peças de reposição para motocicletas, desti-
nado ao atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 3.184,15 (três mil, cento e oitenta e quatro reais e 
quinze centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.086 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758274

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220165

oriGeM: arP 022 PreGÃo Nº Pe srP 040/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: r c alVES MoTo PEcaS ME
cNPJ: 13.031.619/0001-05
oBJETo.......: fornecimento de peças de reposição para motocicletas, desti-
nado ao atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 16.003,04 (dezesseis mil, três reais e quatro centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.086 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758275

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220166

oriGeM: arP 023 PreGÃo Nº Pe srP 042/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: adVir iMPrESSoS lTda
cNPJ: 31.936.199/0001-98
OBJETO.......: Fornecimento sob demanda de material gráfico, destinado ao 
atendimento de demandas do fundo Muncipal de Saúde de Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 73.274,85 (setenta e três mil, duzentos e setenta e 
quatro reais e oitenta e cinco centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758276

MUNicÍPio de PacaJÁ 
estado do ParÁ

FUNdo MUNiciPaL de saÚde
eXtrato de coNtrato Nº 20220167

oriGeM: arP 023 PreGÃo Nº Pe srP 042/2021
coNTraTaNTE........: fUNdo MUNiciPal dE SaÚdE
coNTraTada(o).....: a. S loPES coM. iNd. Grafica - ME
cNPJ: 05.231.416/0001-34
OBJETO.......: Fornecimento sob demanda de material gráfico, destinado ao 
atendimento de demandas do fundo Municipal de Saúde d Pacajá.
Valor ToTal........: r$ 4.631,70 (quatro mil, seiscentos e trinta e um reais 
e setenta centavos)
PROGRAMA DE TRABALHO…: Exercício 2021 Atividade, 2.051 Classificação 
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo
ViGÊNcia: 02 de fevereiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

BrUNo daNGLares araÚJo soUZa
SEc. MUN. SaÚdE

Protocolo: 758277


